Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

1 CELSO REINALDO MONTEIRO JUNIOR 01/06/1982 0

2 GIOVANI MAGNO JUSTINO 26/08/1964 0

3 KAREN DOS SANTOS ORTIZ 13/01/1973 2

4 MARCOS ANTONIO BONANATO 15/10/1962 0

5 SERGIO ALEXANDRE DA LUZ 08/09/1970 0

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos

Candidatos Ausentes,em ordem alfabética, para a função de Professor

de Educação Básica III - Geografia, nos termos do Edital nº

04/2016.

Itanhaém, 29 de março de 2016.

___________________________________

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

Candidatos Ausentes_Professor PEB III - Geografia_Edital nº 04/2016 1/1